Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagao
Profissional

Ordenacgao

1 18,071
2 16,000
3 13,301
4 11,341

Agrupamento de Escolas de Oliveira do Hospital

2024-02-28

400 - Histéria

29/02/2024 11:02:34

N° Candidato

6992738747

5495840909

3175130631

3156179833

Raquel da Silva Fagundes
Diego Nazareth Chaves S&o Bento
Diana Marta da Silva Pereira Gongalves Coelho

Mério Anténio de Almeida

N° Escola : 162000
N° Horario : 66

N° Horas: 10

Tempo de Servico

Data de
7 antes da
Nascimento
profissional
10/09/1998 0
03/11/1982 0
25/02/1976 220
05/09/1960 249

Tempo de Servico

Data de Obtengao de
Classificagao Profissional

02/12/2021
30/10/2023
01/04/2004

09/02/2000

Qualificagéo Profissional

Qualificag&o Profissional

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos

termos do E.C

mi

obteve a mengéo qu:
a de "Bom"

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



